
 
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ 

   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ЕЛИЗОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 
 

От 30.01.2023г.                                 № 75-п 

    г. Елизово 

 

О внесении изменения в постановление 

администрации Елизовского городского 

поселения  от 15.12.2021  № 1190-п «Об 

утверждении перечня  должностных лиц 

органов местного самоуправления 

Елизовского городского поселения, 

уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях 

предусмотренных статьями  4, 7.6, 7.8, 7.10, 

10-11.1, 14 Закона Камчатского края от 

19.12.2008 № 209 «Об административных 

правонарушениях»        

 

          В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ  «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Законом Камчатского края от 19.12.2008 № 209 «Об 

административных правонарушениях», Уставом Елизовского городского 

поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае, в связи с  

организационно- штатными мероприятиями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

         1. Внести изменение в постановление администрации Елизовского 

городского поселения  от 15.12.2021  № 1190-п «Об утверждении перечня  

должностных лиц органов местного самоуправления Елизовского городского 

поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных 

правонарушениях предусмотренных статьями  4, 7.6, 7.8, 7.10, 10-11.1, 14 

Закона Камчатского края от 19.12.2008 № 209 «Об административных 

правонарушениях», изложив приложение в редакции согласно приложению  к 

настоящему   постановлению.        

         2.  Муниципальному казенному учреждению «Служба по обеспечению 

деятельности администрации Елизовского городского  поселения» 

опубликовать (обнародовать) настоящее постановление  в средствах массовой 

информации и разместить  в информационно-телекоммуникационной сети  



«Интернет» на официальном сайте  администрации Елизовского городского 

поселения. 

3.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

И.о. Главы администрации 

Елизовского  городского поселения                                                      А.В. Прочко 

 

 
                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   

 



Приложение  

               к постановлению администрации                

Елизовского  городского поселения 

                                   от 30.01.2023 № 75-п 

                                                                       

«Приложение  

               к постановлению администрации                

Елизовского  городского поселения 

                              от 15.12.2021  № 1190-п 

 

                           Перечень 

должностных лиц органов местного самоуправления Елизовского городского 

поселения, являющихся членами административной комиссии Елизовского 

городского поселения, уполномоченных составлять  протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 4, 7.6, 7.8, 

7.10., 10-11.1., 14 Закона Камчатского края «Об 

административныхправонарушениях»  

от 19.12.2008 г. № 209 

                  

   

Масло Владислав 

Анатольевич 

 

 Глава администрации Елизовского городского 

поселения; 

Прочко Антон 

Викторович 

 заместитель Главы администрации Елизовского 

городского поселения; 

 

Коваленко Игорь 

Игоревич 

 заместитель руководителя-начальник отдела 

муниципального  контроля в сфере благоустройства 

Управления жилищно-коммунального хозяйства 

администрации Елизовского городского поселения; 

 

Поздняков Руслан 

Николаевич 

 

 начальник отдела по использованию и охране земель 

Управления архитектуры  и градостроительства 

администрации Елизовского городского поселения;  
 

Просеков Егор    

Алексеевич 

 

 консультант отдела муниципального  контроля в сфере 

благоустройства Управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации Елизовского городского 

поселения; 
 

Лихотских Марина 

Константиновна   

 советник   отдела муниципального  контроля в сфере 

благоустройства Управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации Елизовского городского 

поселения; 

 

 

 

Мальцева Елена 

Сергеевна 

 

 ведущий инспектор отдела муниципального  контроля в 

сфере благоустройства Управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации Елизовского 

городского поселения; 

 

   



Свечников Алексей 

Юрьевич  

 

советник отдела муниципального  контроля в сфере 

благоустройства Управления жилищно-коммунального 

хозяйства администрации Елизовского городского 

поселения.». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


